SolarEdge Modbus meter
SE-WND-3Y400-MB-K1
A
CC
ES
SO
IR
ES

Gewicht 310 gr
Behuizing Hoge slagvastheid, ABS en/of ABS/PC kunststof UL 94V-0, IEC FV-0
Temperatuursbereik -40 tot 75 °C
Relatieve luchtvochtigheid (niet condenserend) 5 - 90 %
Beschermingsgraad Binnen (buiten indien gemonteerd in weersbestendige kast)
Montage methode DIN Rail/ Muurmontage
SolarEdge Modbus meter
SE-WND-3Y400-MB-K1
STROOMTRANSFORMATOR
MODEL (*)
NOMINALE
EFFECTIEVE
STROOM
AFMETINGEN
(INTERN/EXTERN)
SE-ACT-0750-50 50 A 20 x 20 mm / 61 x 60,4 mm
SE-CTML-0350-070 70 A 9 x 8,9 mm / 42,4 x 30,5 mm
SE-ACT-0750-100 100 A
20 x 20 mm / 61 x 60,4 mm
SE-ACT-0750-250 250 A
SE-CTS-2000-1000 1000 A 50,8 x 50,8 mm / 121 x 127 mm
* Eén stroomtransformator per fase; neem contact op met SolarEdge voor andere waarden.
ACT modellen CTS
Aarde
Net- of